CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
(là học sinh đã trúng tuyển và theo học tại trường THPT Chuyên/
Trọng điểm quốc gia chất lượng cao)
Trường THPT:…………………………………………………xác nhận:

Học sinh :…………………….............................................................................
Ngày sinh:…./..…./……

Nơi sinh:……….…………………….
Số CMND/CCCD:……………..............Ngày cấp:……/......./........
Nơi cấp:………………………………………………………………………...
Là học sinh đã trúng tuyển và theo học lớp............................................. thuộc:

Hệ chuyên

Hệ không chuyên

tại trường THPT ………………………………………………..……..….., niên khóa: 2020 - 2023 (theo quy định tại Thông tư số 06/2012/TT-BGDĐT ngày 15/02/2012 của Bộ GD&ĐT ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường THPT Chuyên và Thông tư số 12/2014/TT-BGDĐT ngày 18/04/2014 của Bộ GD&ĐT sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy chế tổ chức và hoạt động của trường THPT Chuyên).

	…………, ngày………tháng……….năm 2023
Xác nhận của Trường THPT